PAGE
3

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
…………….
№…………….
	О внесении изменений в таблицу приложения 2 к муниципальной программе «Развитие системы образования», утвержденной  постановлением администрации города от 21.02.2019 № 503

В соответствии с Порядком разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Город Березники» Пермского края, утвержденным постановлением администрации города от 27.08.2018 № 2100, в целях подачи заявки                 в Министерство территориального развития Пермского края                         и Министерства физической культуры и спорта Пермского края

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся                         в таблицу приложения 2 к муниципальной программе «Развитие системы образования», утвержденной постановлением администрации города от 21.02.2019 № 503 (далее - изменения).

2.Официально опубликовать настоящее постановление                           в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                       и разместить его полный текст, состоящий из настоящего постановления и изменений, указанных в пункте 1 настоящего постановления, на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.

	Временно исполняющий полномочия

главы города Березники –

главы администрации
города Березники
	М.А.Шинкарёв

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением

администрации города

от …………………     №……….……….
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в таблицу приложения 2
к муниципальной программе «Развитие системы образования»,
утвержденной постановлением администрации города от 21.02.2019 № 503
1.Строки 2.1, 2.1.1 изложить в следующей редакции:

«

	2.1.
	Основное

мероприятие 1 «Развитие дошкольного образования»

	0113, 0701
	01 1 01 00000
	ответственный исполнитель - Управление образования,

соисполнитель -
МКУ «ЦБУ»
	5 355 501,3
	1 020 749,1
	4 334 752,2 / 0
	172 782,0
	839 007,8 / 0
	170 992,7
	740 267,2 / 0
	170 720,6
	697 750,6 / 0
	172 313,6
	684 159,4 / 0
	169 785,3
	686 783,6 / 0
	164 154,9
	686 783,6 / 0

	2.1.1.
	Обеспечение деятельности (оказание услуг, выполнение работ) муниципальных учреждений (организаций)

	0701
	01 1 01 16010
	ответственный исполнитель - Управление образования
	1 020 749,1
	1 020 749,1

	172 782,0

	170 992,7

	170 720,6

	172 313,6

	169 785,3

	164 154,9

».

2.Строку 2.2 изложить в следующей редакции:

«

	2.2.
	Основное

мероприятие 2 «Сохранение

и развитие учреждений (организаций)»

	0701
	01 1 02 00000
	ответственный исполнитель - Управление образования
	253 650,3
	205 690,7
	47 959,6 / 0
	78 670,8
	2 972,4 / 0
	71 225,4
	16 158,6 / 0
	29 289,9
	13 353,7 / 0
	25 921,8
	2 450,0 / 0
	582,8
	12 674,9 / 0

	350,0 / 0

».

3.Строку 2.2.5 изложить в следующей редакции:

«

	2.2.5.
	Реализация муниципальных программ, приоритетных муниципальных проектов в рамках приоритетных региональных проектов, инвестиционных проектов муниципальных образований,

в том числе

	0701
	01 1 02                  SР040
	ответственный исполнитель - Управление образования
	16 023,9
	4 443,1
	11 580,8  / 0
	335,3
	1 005,9  / 0

	3 525,0

	582,8
	10 574,9 / 0

».

4.Строку 2.2.5.4 изложить в следующей редакции:

«

	2.2.5.4.
	Ремонт учреждений образования

города Березники (МАДОУ «Детский сад № 67»)
	0701
	01 1 02                  SР040
	ответственный исполнитель - Управление образования
	2 331,1
	582,8
	1748,3 / 0

	582,8
	1 748,3 / 0

».

5.Строки 3.1, 3.1.1 изложить в следующей редакции:

«

	3.1.
	Основное

мероприятие 1 «Развитие общего образования»

	0113, 0701, 0702
	01 2 01 00000
	ответственный исполнитель - Управление образования,

соисполнитель - МКУ «ЦБУ»
	5 980 992,1
	670 905,7
	5 003 978,4 / 306 108,0
	104 362,9
	834 088,2  /0
	108 097,8
	834 637,2 / 22 669,1
	111 846,1
	839 110,5 /         71 421,2
	124 833,6
	831 166,1 / 71 421,2
	92 111,8
	832 488,2 / 71 421,2
	129 653,5
	832 488,2 / 69 175,3

	3.1.1.
	Обеспечение деятельности (оказание услуг, выполнение работ) муниципальных учреждений (организаций)
	0701

	01 2 01 17010
	ответственный исполнитель - Управление образования
	37 565,9
	37 565,9

	4 658,6

	6 342,6

	6 361,5

	6 734,4

	6 734,4

	6 734,4

	0702

	621 702,4
	621 702,4

	97 639,1

	100 003,7

	102 159,7

	116 600,6

	83 878,8

	121 420,5

».

6.Строку 3.2 изложить в следующей редакции:

«

	3.2.
	Основное

мероприятие 2 «Сохранение
и развитие учреждений (организаций)»

	0701, 0702, 0113
	01 2 02 00000
	ответственный исполнитель - Управление образования
	627 103,3
	381 641,2
	245 462,1 / 0
	78 616,5
	25 076,3 / 0
	66 442,4
	122 959,8 / 0
	80 563,5
	26 751,5 / 0
	74 168,4
	31 633,5 / 0
	53 189,2

	28 661,2
	39 041,0 / 0

».

7.Строку 3.2.8 изложить в следующей редакции:

«

	3.2.8.
	Устройство спортивных площадок
и оснащение объектов спортивным оборудованием

и инвентарем
для занятий физической культурой
и спортом
	0702
	01 2 02 SФ130
	ответственный исполнитель - Управление образования

	59 044,3
	45 387,2
	13 657,1 / 0
	563,0
	1 205,9 / 0
	2 471,1
	4 386,3 / 0
	548,3
	1 644,9 / 0
	11 510,2
	6 420,0 / 0
	30 294,6

	0702

	ответственный исполнитель - Управление капитального строительства

	79 617,1
	49 617,1
	30 000,0 / 0
	9 336,4
	3 000,0 / 0
	3 036,1
	6 000,0 / 0
	17 858,7
	12 000,0 / 0
	19 385,9
	9 000,0 / 0

».

_1183356867.doc
[image: image1.png]